

سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی بسیار پرمحتوا بود



مدیر حوزه علمیه شیخ شلتوت ارومیه گفت: سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی بسیار پرمحتوا بود و با کنفرانس‌های سالیان گذشته تفاوت بسیاری داشت.

ماموستا عبدالواحد نخشی پور در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب با تبریک میلاد پیامبر(ص) و امام جعفر صادق(ع) و با اشاره به سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در تهران اظهار داشت: خوشبختانه کنفرانس امسال بسیار باشکوه و پرمحتوا بود و در روز اول نخست آن، مهمانان خارجی بسیاری از کشورهای آسیایی، اروپایی، آفریقایی و حتی آمریکایی در کنفرانس وحدت حاضر شدند.

وی افزود: در کنفرانس امسال از کشور عربستان نیز شرکت کرده بودند که برای وحدت میان مسلمانان جلوه‌گاه خاصی داشت.

مدیر حوزه علمیه شیخ شلتوت ارومیه گفت: در افتتاحیه کنفرانس وحدت اسلامی، رئیس‌جمهور حضور یافته و با حضار و مهمانان خارجی از نزدیک دیدار کرد و سخنرانی قابل‌توجهی ارائه داد.

وی تصریح کرد: سپس مهمانان داخلی و خارجی این کنفرانس به زیارت امام خمینی(ره) مشرف شده و نیز در ضیافت نوه یادگار امام(ره) حاضر شدند و حجت الاسلام والمسلمین حسن خمینی نکات مهمی در مورد وحدت بیان کرد و مهمترین و شاخصترین نکته ایشان این بود که موانع وحدت را باید شناخت و برای برطرف کردن آن تلاش و کوشش کرد.

ماموستا نخشی پور به دیدار مهمانان داخلی و خارجی کنفرانس وحدت اسلامی با وزیر امور خارجه اشاره کرد و افزود: در این دیدار چند نفر از مهمانان سخنرانی کرده و سپس امیرعبدالهیان نکات ارزنده ای را مطرح کرد از جمله روابط جمهوری اسلامی ایران با عربستان سعودی بود و اهل سنت ایران و دنیای اسلام نیز به علت از سرگیری روابط خوب و مسالمت آمیز با عربستان ابراز خرسندی کرده و روحیه دو چندان پیدا کردند.

وی بیان کرد: زیباترین و بهترین قسمت کنفرانس نیز در روز پایانی اتفاق افتاد که مهمانان در بیت رهبری و در حسینیه امام خمینی(ره) حاضر شده و از نزدیک رهبر معظم انقلاب اسلامی را زیارت کردند و به بیانات گویبار این فرهیخته امت گوش فرا دادند.

مدیر حوزه علمیه شیخ شلتوت ارومیه گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی به نکته بسیار خوبی در این دیدار اشاره کرده و فرمودند که باید دشمن وحدت اسلامی را بشناسیم و برای حيله و مکر دشمن، ترفندها و راهکارهایی را پیدا کنیم و همچنین ایشان فرمودند که همانا دشمن وحدت، استکبار جهانی و رژیم جنایت کار و مردم کش رژیم صهیونیستی است.

وی افزود: در مجموع، سی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی بسیار پرمحتوا بود و با کنفرانس های سالیان گذشته تفاوت بسیاری داشته و مهمانان داخلی و خارجی با یکدیگر صحبت کرده و دغدغه های خود را به یکدیگر بازگو کردند و بیش از گذشته با هم آشنا شدند.

ماموستا نخشی پور در ادامه تصریح کرد: جای تقدیر از حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و آقای محسن مسچی معاون امور ایران مجمع تقریب و تمامی دست اندرکاران مجمع تقریب مذاهب وجود دارد که امسال زحمات بسیاری کشیده تا این کنفرانس بزرگ اسلامی به خوبی برگزار شود.

